



Unsere Angebote vom 17.08. - 22.08.2026

Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet oder der Hähnchenbrust	1 kg	15,99 €
Mexikanischer Braten, küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	11,99 €
Sperribs, natur oder grillfertig mariniert	1 kg	11,99 €
Rindergulasch natur, nur aus der Keule geschnitten	1 kg	14,99 €
Hähnchenbrustfilet mit Kräuterfrischkäse gefüllt	1 kg	15,99 €
ofengebackener Aufschnitt, 5-fach sortiert	100 g	1,59 €
Käsekrainer, mit Bergkäse, ideal für Grill und Pfanne	1 kg	14,99 €
Lioner im Ring, täglich frisch	1 kg	12,99 €
täglich frisches Schweinemett, verzehrfertig	100 g	1,59 €
Hackbraten oder Pizzafleischkäse zum selberbacken	1 kg	9,99 €
Aus unserer Salattheke: Frühlingssalat	100 g	1,39 €
Aus unserer Salattheke: Geflügelsalat	100 g	1,39 €

Obst und Gemüse

Panama - Chiquita Bananen / HKL I	1 kg	1,99 €	Aktion
Spanien - San Luca / Nektarinen o. Pfirsiche / HKL I	1 kg	3,99 €	Aktion
Südafrika / Chile / Birnen Forelle / HKL I	1 kg	2,99 €	Aktion
Niederlande Terra Natura - Paprika Mix / HKL I	1 kg = 3,98 €	500 g Beutel	1,99 € Aktion

Molkerei - Produkte

Kerrygold Butter	1 kg = 7,96 €	250 g Packung	1,99 € 4,39 €
Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten	1 kg = 2,89 €	190 g Becher	0,55 € 0,99 €
Exquisa Frischkäse / versch. Sorten	1 kg ab 5,95 €	175-200 g Becher	1,19 € 1,99 €

Tiefkühlsortiment

Iglo Rahmgemüse / versch. Sorten	1 kg ab 4,38 €	480-500 g Pack.	2,19 € 3,39 €
----------------------------------	----------------	-----------------	--------------------------

Trockensortiment

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 1,98 €	500 g Beutel	0,99 € 1,79 €
Knorr Delikatess Saucen / versch. Sorten	1 St. Ab 0,29 €	2-3 St. Packung	0,88 € 1,49 €
Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten	1 l ab 0,66 €	0,5 - 1 l Beutel	0,66 € 0,99 €
Maggi Fix & Frisch / versch. Sorten	1 kg ab 7,86 €	26-70 g Beutel	0,55 € 0,99 €
Maggi Pasta Ravioli / versch. Sorten	1 kg = 2,74 €	800 g Dose	2,19 € 3,39 €
Wawi Schoko Reis / versch. Sorten	1 kg = 11,45 €	200 g Packung	2,29 € 3,29 €
Oreo Classic o. Double Stuff	1 kg ab 7,58 €	154-157 g Pack.	1,19 € 1,79 €
Chio-Chips / versch. Sorten	1 kg = 7,93 €	150 g Beutel	1,19 € 1,99 €
Lenor Weichspüler / versch. Sorten	1 l = 2,87 €	798 ml Flasche	2,29 € 2,89-3,29 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Zwetschkuchen	1 ganzer	12,00 €	Aktion
Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck	1 Stück = 0,44 €	5 Stück	2,22 € Aktion

Stammessen

Montag: Hähnchenschlegel in Soße mit Reis und Salat	Portion	8,50 €
Dienstag: Schweinefilet in Rahmsoße, Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	8,50 €
Mittwoch: Halbleinen (Fleisch, Weißkohl und Kartoffeln) mit Puddingdessert	Portion	8,50 €
Donnerstag: Jägerschnitzel mit Rösti und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag: Hähnchengeschnetzeltes mit Soße, Salzkartoffeln und Salat	Portion	8,50 €
Samstag: Kartoffelsuppe mit Wiener Würstchen	Portion	7,00 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!